

**DB ODDER ApS**

**Rosensgade 5, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 29 24 27 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Jan Munch Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DB ODDER ApS Rosensgade 5 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 24 27 63 Stiftet: 9. februar 2006 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Jan Munch Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Munch Larsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmægler virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.044.561 kr. mod 2.466.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400.008 kr. mod 170.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.044.561</b>	<b>2.466.643</b>
1 Personaleomkostninger	-2.420.611	-2.166.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.260	-63.372
<b>Driftsresultat</b>	<b>561.690</b>	<b>237.108</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-28.558	-7.967
<b>Resultat før skat</b>	<b>533.132</b>	<b>229.141</b>
Skat af årets resultat	-133.124	-58.876
<b>Årets resultat</b>	<b>400.008</b>	<b>170.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	8	0
Disponeret fra overført resultat	0	-429.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>400.008</b>	<b>170.265</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Goodwill	12.858	57.858
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.858</u>	<u>57.858</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.261	34.521
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.261</u>	<u>34.521</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	15.000
	Deposita	36.297	36.297
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.297</u>	<u>51.297</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>66.416</u></b>	<b><u>143.676</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.149	754.058
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	333.000	461.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.015	29.865
	Andre tilgodehavender	9.650	0
	Periodeafgrænsningsposter	53.929	48.126
	Tilgodehavender i alt	<u>701.743</u>	<u>1.293.049</u>
	Likvide beholdninger	1.019.888	1.296.181
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.721.631</u></b>	<b><u>2.589.230</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.788.047</u></b>	<b><u>2.732.906</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.966	16.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>541.966</u></b>	<b><u>741.958</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	12.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>12.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	132.881	130.881
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.881</u>	<u>130.881</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.000	800.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.500	47.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	298	0
Selskabsskat	142.824	66.176
Anden gæld	840.578	934.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.200</u>	<u>1.847.367</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.243.081</u></b>	<b><u>1.978.248</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.788.047</u></b>	<b><u>2.732.906</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	446.693	800.000	1.371.693
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-429.735	600.000	170.265
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	16.958	600.000	741.958
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8	400.000	400.008
	<b>125.000</b>	<b>16.966</b>	<b>400.000</b>	<b>541.966</b>

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	2.303.852	2.015.426
Pensioner	76.310	121.720
Andre omkostninger til social sikring	17.045	16.761
Personaleomkostninger i øvrigt	23.404	12.256
	<b>2.420.611</b>	<b>2.166.163</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	333.000	461.000
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>333.000</b></u>	<u><b>461.000</b></u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 96 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munch Larsen Holding ApS, CVR-nr. 29227667 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Der henvises til administrationselskabets regnskab for oplysning af den samlede skyldige skat i sambeskatningen.
